МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 94

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

____________________________________________________________
350 087  г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

П Р И К А З

  от  02.09.2024                                                                                    № 1169

О назначении ответственных за проведение школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в МБОУ СОШ № 94 (ул. Изобильная, 2) и в МБОУ СОШ № 94-ф

(ул. Тверская, 10) в 2024-2025 учебном году

        В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказами: министерства

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края

от 26.08.2024 № 2044 «Об организации проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в

2024-2025 учебном году», департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодара от 03.09.2024 № 1658 «Об

организации и  проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025

учебном году», департамента образования администрации муниципального

образования город Краснодара от 04.09.2024 № 1693 «Об  утверждении

списка ответственных лиц в общеобразовательных организациях за

организацию и  проведение школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025

учебном году» плана методической работы МБОУ СОШ № 94 (ул.

Изобильная, 2) и МБОУ СОШ № 94-ф (ул. Тверская, 10),  п р и к а з ы в а ю:

      1.Назначить ответственных за проведение школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году:

- Петренко Т.В., заместителя директора МБОУ СОШ № 94

(ул. Изобильная, 2);

- Мудриченко А.Г., заместителя директора МБОУ СОШ № 94-ф

(ул. Тверская, 10).

      2.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ № 94                                            И.В. Попова

С приказом ознакомлены:      ________________________    Т.В. Петренко

                                                  ________________________    А.Г. Мудриченко

		2024-09-18T14:11:56+0300
	1
	Попова Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа